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VICTOR DMU 2026
Nyborg den 27.-29. marts 2026

Vil du med

på sæsonens største

og fedeste klubtur

sammen med alle

dine kammerater?

JAAAA... 
LÆS MERE HER!

GRATIS fælles bustransport er
sponsoreret af RANDOM FOREST
samt Højbjerg Badminton Klub 



Kære alle ungdomsspillere og forældre
Årets Danmarks Mesterskab for Ungdom (DMU) nærmer sig. 
DMU er en weekend fyldt med en masse badminton, hygge, socialt samvær, 
glæde og er en oplevelse for livet.

Vi håber, at alle deltager hele weekenden og er med i bussen både
derud og hjem. Det styrker fællesskabet i klubben og giver den bedste  
klubtur for alle #HeppeHyggeHilse

HVEM KAN KOMME MED?  
Man kan stille op til DMU, hvis man spiller i følgende rækker:
 • U9D og U9* (* er for spillere, der er rykket op i en højere række end deres alder) 
 • U11 ABCD og U11*
 • U13 ABCD og U13A*  
 • U15 MABCD 
 • U17/19 MABCD 

Der er særlige regler for M og E spillere ift. at deltage i DMU eller UDM (Ungdoms DM i Brøndby 
(d. 13.-15. marts 2026). Er du i tvivl, så tal med Peter Lauritzen herom.

HØJBJERG BADMINTON KLUBS FÆLLES BUSTUR 
Sammen med trænere og frivillige forældre kører vi i samlet flok med bus fra Højbjerg til Nyborg.
Mødetid fredag d. 27. marts kl. 10.15. Bussen kører kl. 10.30. 

Bussen er retur til Højbjerg søndag sidst på eftermiddagen. De præcise tidspunkter skrives på 
Facebook i løbet af søndagen, så hold øje der.
Spillerne skal forvente at skulle have fri fra skole fredag, da de første kampe formentlig spilles ved
14-15 tiden. 

Vi håber at mange vil deltage på busturen, da dette er en stor del af fællesturen. 
Både spillere og forældre er velkommen til at gøre brug af vores tilbud om bustransport.

Tilmelding til busturen fra Højbjerg til Nyborg og retur igen foregår på vores hjemmeside
www.hojbjerg-badminton.dk, under shoppen. Tilmelding senest d. 12. marts.

HVORDAN AFVIKLES DMU?
DMU spilles i mange forskellige haller i Nyborg og omegn. Der er gratis shuttlebusser til og fra
overnatningsstedet på en lokal skole.  
HUSK at melde jer til shuttlebusser via badmintonplayer, så arrangørerne har et overblik over 
hvor mange der har brug for transport mellem hallerne. 
Der vil være en ansvarlig U17/19 spiller/forælder/træner, der følger børnene til og fra spillestederne
med shuttlebus. 
Så vidt muligt vil der være Højbjerg-trænere til stede i alle haller til at coache.

Se program på bagsiden

LINK: https://hojbjerg-badminton.dk/produkt/bustur-til-det-individuelle-dmu-2026-i-nyborg-t-r/



TILMELDING TIL DMU  
Der gælder en særlig tilmeldingsprocedure for denne turnering. Deadline for tilmelding til DMU 
er 12. marts 2026 kl. 23.59. Gælder både tilmelding til TURNERING på badmintonplayer.dk
tilmelding til BUS på Højbjerg Badminton Klubs hjemmeside shop
Busturen til Nyborg DMU er i år GRATIS for spillere, muliggjort af et flot sponsorat fra 
RANDOM FOREST samt et gavmildt bidrag fra klubben.

Tilmelding af spiller, inkl. shuttlebusser til spillested, overnatning og mad 

På badmintonplayer.dk senest 12. marts
 • Tilmeld dig til DMU-turneringen 
 • Aftensmad fredag. Morgenmad, frokost og aftensmad til lørdag og søndag tilkøbes                           
                               VÆLG pakken ‘overnatning og forplejning til hele weekenden’ 
 • Tilmeld dig buskørsel t/r på klubbens hjemmeside (shoppen/ungdom) GRATIS
LINK:  https://hojbjerg-badminton.dk/produkt/bustur-til-det-individuelle-dmu-2026-i-nyborg-t-r/

Tilmelding af spiller, der ikke deltager i fællestransport, overnatning eller mad 

På badmintonplayer.dk
 • Tilmeld dig til DMU-turneringen. Klubben bliver informeret om din tilmelding via
  www.badmintonplayer.dk, og vi er derfor opmærksom på, at du er tilmeldt, selvom du 
  ikke deltager i fællestransporten, overnatning mm.

Tilmelding af forælder, der er med på klubturen

Vi håber, at du er klar på at hjælpe med at passe godt på en gruppe Højbjerg-spillere 
 • Du tilmelder dig på badmintonplayer.dk som ”leder/forælder” og bestiller pakken 
  ”Overnatning og forplejning” til hele weekenden 
 • Tilmeld dig buskørsel t/r på klubbens hjemmeside (shoppen/ungdom)
  Frivillige forældre, der hjælper hele weekenden, kører også gratis med bussen

LINK:  https://hojbjerg-badminton.dk/produkt/bustur-til-det-individuelle-dmu-2026-i-nyborg-t-r/

Hvis du selv kører derud, men ellers er der i weekenden og kan hjælpe, så hører vi gerne fra dig på:
peterlauritzen@hojbjerg-badminton.dk

Tilmelding til selve turneringen skal I selv klare via badmintonplayer.dk, som til andre 

Hvis I har spørgsmål til tilmeldingen, kan træner Peter Lauritzen hjælpe. Han er i hallen 
mandag d. 9/3 mellem kl. 19:00-20:00, hvor kan hjælpe med tilmeldingen. 
I kan også sende evt. spørgsmål på en mail til Peter på:
peterlauritzen@hojbjerg-badminton.dk

turneringer (deadline 12. marts). Husk at bestille madbilletter til lørdag og søndag. 

Random Forest fylder bussen 

(efter først til mølle). 

ved tilmelding. 
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PROGRAM
  FREDAG DEN 27. MARTS

Når fællesbussen ankommer til Nyborg, indlogerer vi os i Nyborg Gymnasium. Vi kører herefter
med DMU’s shuttlebusser til og fra spillestederne, hvor de indledende kampe spilles fredag 
eftermiddag/tidlig aften. Trænere og forælderansvarlige er med. Hygge og overnatning på skolen
om aftenen. Alle spillere skal medbringe egen madpakke til frokost fredag. 

 LØRDAG DEN 28. MARTS

Der uddeles madbilletter (bestilt ved tilmelding), som giver adgang til morgenmad på skolen. 
Frokostpakke uddeles og medbringes i hallen. Afgang med shuttlebus til og fra spillesteder 
med trænere og forælderansvarlige. Aftensmad på skolen, hygge og overnatning.
 

 SØNDAG DEN 29. MARTS 
Morgenmad på skolen. Frokostpakke uddeles og medbringes i hallen. Alle søndagens afsluttende
kampe afvikles i Nyborg. Vi hepper på Højbjerg i fælles flok. Bussen kører retur til Højbjerg søndag 
eftermiddag. Der lægges vægt på, at alle der deltager på klubturen følges hjem i fælles flok i bussen. 

Med venlig hilsen fra DMU-udvalget 

• Peter Lauritzen (24981559)
• Søren Rask Engholm 
• Louise Møller Korsgaard

•
 

Sofie Britze (40409092)

Erik Andersen• 

Mad:
Husk en god madpakke til fredag frokost og eftermiddag. Vi kender ikke alle forplejningsmuligheder i alle 
haller. Til dem der har bestilt mad, uddeles madbilletter ved ankomst fredag. Her får spillerne alle
deres billetter, så de skal selv holde styr på dem i løbet af weekenden.
Husk at give jeres børn besked, om de har bestilt mad eller selv kan købe noget dernede.

Overnatning/bagage:
Når vi ankommer til Nyborg, skal alle spillere have sin badmintontaske med ud i hallen.
Øvrig bagage bliver opbevaret i aflukket lokale. Når vi kommer tilbage fra hallerne fredag aften, får vi et
stort sovelokale Nyborg Idræts-og Fritidscenter. Her er kun lige plads til dem der har bestilt overnatning. 
Det vil sige at der ikke er plads til dobbelt luftmadrasser, da pladsen pr deltagere er 90x250.

HUSK:
Højbjerg klubtøj hvis man har + hvad der hører til af ekstra tøj og tilbehør til en weekend
med badminton, skiftetøj, badetøj (der er svømmehal i Nyborg Hallen). 
Alt til Overnatning- underlag, lagen, pude, dyne/sovepose. 
HUSK BØRNENE SKAL SELV KUNNE GÅ MED DET.

Lars Christiansen•
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